ПРОТОКОЛ № 32
заседания Правления

Ассоциации саморегулируемой организации «Дальневосточное объединение строителей»
(далее - АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск «29» октября 2020 г.

Место проведения: ул. Дзержинского, д. 65, оф. 601
Время проведения: с 12-00 до 13-00
Форма проведения: заочное голосование.
Председатель: Авдеев Вячеслав Алексеевич
Секретарь: Степанец Регина Артуровна
Всего членов Правления -  9
Получено бюллетеней -  7
Недействительных бюллетеней — 0
Подсчет бюллетеней проводила Степанец Регина Артуровна
В голосовании по вопросам повестки дня заседания Правления приняли участие:
Авдеев Вячеслав Алексеевич, Вахромеев Андрей Александрович, Ветошкин Артем Сергеевич,
Егоров Павел Иванович, Солнцева Ксения Николаевна, Кудряшова Валентина Владимировна,
Пономарев Юрий Анатольевич.

Заседание Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли участие более половины
членов Правления. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из состава членов АСРО ДВОСТ.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об исключении из состава членов АСРО ДВОСТ»

РЕШИЛИ:

Руководствуясь п.2 ч.2 ст.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации и гг 10.3.
Положения о членстве в Ассоциации саморегулируемой организации «Дальневосточное
объединение строителей», в том числе о требованиях к членам саморегулируемой организации, о
размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов исключить из
членов АСРО ДВОСТ Областное государственное бюджетное дорожное эксплуатационное
учреждение «Среднеканское» (ОГБДЭУ «Среднеканское») ИНН 4904006780 в связи с
реорганизацией юридического лица, в результате которой член АСРО ДВОСТ ОГБДЭУ
«Среднеканское» присоединился к другому юридическому лицу.
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
Решение принято.

Председатель

Секретарь

С протоколом ознакомлен:
Генеральный директор АСРО ДВОСТ

В.А. Авдеев

Р.А. Степанец

В.И. Марющенко